7

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

          23.09.2022                                                                           №  195
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2020 № 125 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в сельском поселении Сингапай»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2020 № 125 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в сельском поселении Сингапай») следующие изменения:

1.1. Пункт 11 раздела 1 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
«11. Уровень софинансирования расходных обязательств на реализацию одного инициативного проекта и размер предоставляемых средств из бюджета сельского поселения Сингапай на реализацию инициативного проекта определяется отдельно по каждому инициативному проекту. Сумма бюджетных ассигнований из бюджета сельского поселения Сингапай для софинансирования одного инициативного проекта не должна превышать 600 000 рублей».

1.2.  Пункт 16 раздела 1 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:

«16. Заявка о направлении инициативного проекта направляется в Администрацию до 25 сентября текущего финансового года, а с 2023 года до 15 сентября, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку с приложением документов, указанных в пункте 29 раздела 2 настоящего Порядка».

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         В.Ю. Куликов